עבירות אלימות כנגד שוטרים מחייבות ענישה מרתיעה ואפס סובלנות. בית משפט קמא התחשב לקולה בנסיבותיה האישיות של המערערת. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערערת תתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 2/4/17 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערערת, המערערת וב"כ המשיבה.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**